УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БОЕОТОЛЬСКОЕО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОЕО КРАЯ

П Р И К А З

06.06.2022 г. Боготол №83

Об утверждении Муниципальной программы
«Программа по выявлению, развитию
и сопровождению способностей и талантов у детей

Боготольского района на 2022-2025 годы»

В рамках реализации национального проекта РФ «Образование», в целях
формирования эффективной системы выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодёжи, основанной на принципах
справедливости, всеобщности и направленной на самоопределение
и профессиональную ориентацию всех обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:
Е Утвердить Муниципальную программу «Программа по выявлению, развитию и
сопровождению способностей и талантов у детей Боготольского района на 2022-
2025 годы»
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста по
дошкольному воспитанию И.В. Сопикова.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Управления образо: Е.В.Васькина